Art. 75,  inciso  I  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.
Declaração  de  Dispensa  em  --.  EVANDRO DE  LIMA  SOUZA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS.  Proponente:  EXAGON  CONSTRUCAO  E  SERVICO  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
14.168.066/0001-08.  Valor  Global:  R$  124.676,10  (cento  e  vinte  e  quatro  mil,
seiscentos e setenta e seis reais e dez centavos).